CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Ngày….tháng…..năm……

ĐƠN XIN XÁC NHẬN TẠM TRÚ
Kính gửi: Công an xã/ phường/ thị trấn...............................................................................
Tôi tên là: ………………………………….
Ngày sinh: ………………………………..
Số CMND:.................................. Cấp tại:............................. Ngày:.....................................

Địa chỉ thường trú:...............................................................................................................
Nay tôi làm đơn này kính xin Công an xã/ phường/ thị trấn............................................xác nhận cho tôi đã tạm trú tại địa chỉ ………………………………….từ ngày.......... tháng....... năm.......... đến ngày...... tháng....... năm.........

Lý do:....................................................................................................................................
Trong thời gian tạm trú tại tôi xin hứa thực hiện tốt các nội quy, quy định về an ninh trật tự của địa phương. Nếu tôi vi phạm tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

Tôi xin chân thành cảm ơn!
	Xác nhận của Công an xã/phường/thị trấn
	Người làm đơn

PAGE
1